R/ Et Angelus Domini per-
sequatur eos. 

y . Effunde iram tuam in 
gentes, quae te non novdrunt. 

R . Et in regna, quae nomen 
tuum non invocaverunt. 

} • Mitte nobis, Domine, au-
xilium de san&o. 

R'. Et de Sion tudre nos. 

V. Dòmine,exäudi oratiónem 
meam, etc. 

, Dominus vobiscum. R?.Et 
cum spiritu tuo. 

Orèmus. 

>f \ A quaésumus Ecclèsiae tuae 
A / miséricors Deus, ut sando 
Spiritu congregata, hostili nul-
latenus incursióne turbètur. 

Deus, qui culpa offénderis, 
poeniténtia placaris; preces pó-
puli tui supplicantis propitius 
rèspice : et flagélla tuie iracun-
dias, quae pro peccätis nostris 
merémur, averte. 

Omnipotens sempitèrne 
Deus, in cujus manu sunt om-
nium potestätes et omnium jura 
regnórum : rèspice in auxilium 
Christianórum, ut gentes Tur-
carum (seu haereticórum) quae 

in sua feritáte confidunt, déxte-
re tue poténtia conterántur. 
Per Dominum nostrum Jesum-
Christum, etc. Bf. Amen. 

Y. Exáudiat nos Dominus 
ty. Amen. 

Procesión en cualquiera tribu-
lación. 

En todo guárdese el orden que en las letanías 
mayores, folio 284, y después de las preces se di-
rá : Pater noster, etc. 

y . Et ne nos indúcas in ten-
tatiónem. ty. Sed libera nos á 
malo, y luego el siguiente 

P S A L M U S 19. 

eX A U D I A T te Dóminus in 
die tribulatiónis : * prote-

gat te nomen Dei Jacob. 
Mittat tibi auxílium de san-

ólo : * et de Sion tueátur te. 

Memor sit omnis sacrificii 
tui : * et holocaustum tuum 
pingue fiat. 

Tribuat tibi secundum cor 
tuum : * et omne consilium 
tuum confirmet. 

Lsetabimur in salutari tuo : * 
et in nomine Dei nostri magni-
ficabimur. 

Impleat Dominus omnes 
petitiones tuas :*nunc cognovi 
quoniam salvum fecit Dominus 
Christum suum. 

Exaudiet ilium de ccelo san-
ito suo : * in potentatibus salus 
d^xterae ejus. 

Hi in curribus,et hi in equisf* 
nos autem in nomine Domini 
Dei nostri invocabimus. 

Ipsi obligati sunt, et cecide-
runt : * nos autem surreximus, 
et er^cli sumus. 

in sua feritáte confidunt, déxte-
ro tuo poténtia conterántur. 
Per Dominum nostrum Jesum-
Christum, etc. ty. Amen. 

Y. Exáudiat nos Dominus 
ty. Amen. 

Procesión en cualquiera tribu-
lación. 

En todo guárdese el orden que en las letanías 
mayores, folio 284, y después de las preces se di-
rá : Pater noster, etc. 

y . Et ne nos indúcas in ten-
tatiónem. ty. Sed libera nos á 
malo, y luego el siguiente 

P S A L M U S 19. 

eX A U D I A T te Dóminus in 
die tribulatiónis : * prote-

gat te nomen Dei Jacob. 
Mittat tibi auxílium de san-